
1.04.2019 Dostawy - 145941-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:145941-2019:TEXT:PL:HTML 1/6

Dostawy - 145941-2019

29/03/2019    S63    - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Maków Mazowiecki: Urządzenia medyczne

2019/S 063-145941

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:

 
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów 
ul. Witosa 2 
Maków Mazowiecki 
06-200 
Polska 
Osoba do kontaktów: Marek Otłowski 
Tel.: +48 297142335 
E-mail: przetargi@szpital-makow.pl 
Faks: +48 297142335 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:

Główny adres: http://szpital-makow.pl
I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://szpital-makow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: http://szpital-makow.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Podmiot prawa publicznego
I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

8/2019
II.1.2) Główny kod CPV

33100000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

Pak nr 2 - Aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta – 1 sztuka,

mailto:przetargi@szpital-makow.pl?subject=TED
http://szpital-makow.pl/
http://szpital-makow.pl/
http://szpital-makow.pl/


1.04.2019 Dostawy - 145941-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:145941-2019:TEXT:PL:HTML 2/6

Pak nr 7 - Analizator parametrów krytycznych – 1 sztuka
Pak nr 8 – Aparat do podgrzewania płynów infuzyjnych – 1 sztuka

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Pak nr 2 - Aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta – 1 sztuka
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33100000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
II.2.4) Opis zamówienia:

Aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta – 1 sztuka
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Poprzednie ogłoszenie 24.1.2019

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko na lata 2014-2020: Oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej
infrastruktury ochrony zdrowia. Działanie 9.1infrastruktura ratownictwa medycznego
Numer projektu- POIS 09.01.00-00-0311/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Pak nr 7 - Analizator parametrów krytycznych – 1 sztuka
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33100000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
II.2.4) Opis zamówienia:

Analizator parametrów krytycznych – 1 sztuka
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



1.04.2019 Dostawy - 145941-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:145941-2019:TEXT:PL:HTML 3/6

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Poprzednie ogłoszenie 24.1.2019

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko na lata 2014-2020: Oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej
infrastruktury ochrony zdrowia. Działanie 9.1infrastruktura ratownictwa medycznego
Numer projektu- POIS 09.01.00-00-0311/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Pak nr 8 – Aparat do podgrzewania płynów infuzyjnych – 1 sztuka
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33100000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
II.2.4) Opis zamówienia:

Aparat do podgrzewania płynów infuzyjnych – 1 sztuka
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Poprzednie ogłoszenie 24.1.2019

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



1.04.2019 Dostawy - 145941-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:145941-2019:TEXT:PL:HTML 4/6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko na lata 2014-2020: Oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej
infrastruktury ochrony zdrowia. Działanie 9.1infrastruktura ratownictwa medycznego
Numer projektu- POIS 09.01.00-00-0311/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:
Do oferty dołączyć oświadczenie na formularzu Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia (dalej "JEDZ") – W postępowaniu oświadczenie w formie
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) pod rygorem nieważności
należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Do oferty dołączyć oświadczenie na formularzu Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia (dalej "JEDZ") – W postępowaniu oświadczenie w formie
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) pod rygorem nieważności
należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Do oferty dołączyć oświadczenie na formularzu Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia (dalej "JEDZ") – W postępowaniu oświadczenie w formie
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) pod rygorem nieważności
należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zgodnie z wzorem umowy Zał nr 4
III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 017-035435
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 06/05/2019

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:035435-2019:TEXT:PL:HTML


1.04.2019 Dostawy - 145941-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:145941-2019:TEXT:PL:HTML 5/6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Czas lokalny: 09:00
IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 06/05/2019
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
SPZOZ-ZZ Maków Mazowiecki, ul. Witosa 2, POLSKA.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587800 
Faks: +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Urząd Zamówień Publicznychu 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 2245878701 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Terminy na wniesienie odwołania:
a) czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę wniesienia odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 180
ust.5 ustawy Pzp - 10 dni.
b) czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę wniesienia odwołania zostały przekazane w sposób inny niż określony w
art. 180 ust. 5 ustawy Pzp - 15 dni.
c) treść ogłoszenia o zamówieniu od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej, a jeżeli postępowanie prowadzone jest w trybie
przetargu nieograniczonego wobec postanowień SIWZ od dnia zamieszczenia SIWZ na
stronie internetowej - 10 dni.
d) wobec czynności innych niż określone w punktach od a do c odwołanie wnosi się w
terminie liczonym od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia - 10 dni.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza 
Warszawa 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


1.04.2019 Dostawy - 145941-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:145941-2019:TEXT:PL:HTML 6/6

02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587800 
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

26/03/2019


